工　　 事　　 完　　 了　　 届

　　年　　月　　日

　　　白子町長　　様

住　所
事業主
氏　名　　　　　　　　　印
（電話番号　　　　　　　）

　　　　　年　　月　　日付けで協議書の交付を受けた下記宅地開発事業等について、工事が完了しましたので、白子町宅地開発事業等に関する指導要綱第27条第１項の規定により届け出します。
記
	協議書番号・協議書年月日
	[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日　　　　第　　　　　号

	開発区域に含まれる地域の名称

	開発区域の面積
	㎡

	工事完了年月日
	　　年　　月　　日

	備考（軽微な変更等）

	添付書類等
	１　開発区域図
２　開発区域の土地に係る分筆登記予定の公図写
３　土地利用竣工図
４　排水・給水関係竣工図
５　地籍測量図
６　工事写真（着工前・完了後）
７　その他